

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

Super Risparmio!

SOLO CON CARTA FEDELITÀ PITTIA



**Pavesi
Goccioline
1kg**

PREZZO FIDELITY

3,49€



**Sammontana
Cono Cinque Stelle x 6
vari gusti 360/450 g**

PREZZO FIDELITY

2,99€
€ 8,31/6,64 al kg



**Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi**

PREZZO FIDELITY

3,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 19 A MERCOLEDÌ 24 GIUGNO 2026



Pittia CON FIDELITY Super Risparmio



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,69€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Mutti
Polpa
di pomodoro
3x400 g

al kg € 1,91

€ 2,29



Gustomanno

Gustomanno
Passata
di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,58

€ 1,09



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

€ 1,29



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

al kg € 7,64

€ 2,75



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99

Pittia CON FIDELITY Super Risparmio



Santa Rosa
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,21 al kg

0,85€



Gustomanno

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

€ 9,74/10,00 al kg

1,85€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Asdomar
Tonno all'olio
di oliva 8x70 g

€ 10,70 al kg

5,99€



CON FIDELITY

Super Risparmio



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€



Costa D'oro
Olio extra
vergine
di oliva 1 lt

4,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia CON FIDELITY Super Risparmio



Zucchi
Fritto libero
olio di semi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di semi
di girasole 160 g

al kg € 18,69

€ 2,99



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ 1,99



Simmenthal
Carne
6x90 g

al kg € 12,57

€ 6,79



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g

al kg € 3,28

€ 0,95



Neri
Carciofi tagliati
conditi/misto funghi
con porcini 980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 9,09

€ 1,59



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05

€ 2,99

Pittia CON FIDELITY Super Risparmio



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg

3,79€



Alimentari



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Bauli
Croissant farciti
cacao/albicocca/ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,30 al kg

1,59€



CON FIDELITY

Super Risparmio



Lavazza
Crema e gusto
classico cialde
100 pz 700 g

€ 17,00 al kg

11,90€



Pavese
Gocciolate
1 kg



3,49€

1kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY

Super Risparmio



NUOVI ma SEMPRE SENZA LATOSIO

Mr. Day

SEMPlici BONTÀ #PERTUTTI

6-PLUMCAKE
CON UNA AZIONE DI MIELE

Pittia

Mr. Day Plumcake 190 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,68 al kg

0,89€



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,79

€ 1,39



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

al kg € 5,31

€ 1,99



Kinder
Kinderini
biscotti
250 g

al kg € 11,16

€ 2,79



Activity
Choco cereals
375 g

al kg € 4,77

€ 1,79



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

al kg € 6,94

€ 2,29



Gust'oro
Croccante
vari tipi 100 g

al kg € 29,90

€ 2,99



Ferrero
Nutella
950 g

al kg € 7,36

€ 6,99



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 6,59

€ 0,89

Pittia CON FIDELITY

Super Risparmio



Mulino Bianco

Macine
con Panna Fresca 100% Italiana
COLLEZIONA I NUOVI PREMI

Mulino Bianco

Tarallucci
la Pastafrolla

Pittia

Mulino Bianco
Biscotti classici vari tipi
700/800 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,56/3,11 al kg

2,49€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1lt
PREZZO FIDELITY
0,79€



Pittia
Myspresso
Capsule
Dolce Gusto
classico/
ginseng 16 pz

PREZZO FIDELITY

3,79€



Santa Rosa
Confettura
vari tipi
600 g
al kg € 3,65

€ 2,19



Splendid
Caffè classico
4x225 g

€ 10,90
al kg € 12,11



Borgo Magno
Muffolette di grano duro
300 g

€ 1,39
al kg € 4,63



Pringles
XXL original/
paprika 200 g

€ 1,99
al kg € 9,95



Bay
Patine
paprika/
grigliate
170/180 g

€ 1,19
al kg € 7,00/6,61



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati
500 g

€ 1,99
al kg € 3,98

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Mulino Bianco
Fette dorate
x72 630 g

PREZZO FIDELITY

1,69€
€ 2,68 al kg

Baby



Nipiol
Biscotti
800 g

€ 4,99
al kg € 6,24



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

€ 1,89
al kg € 11,81

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt

1,49€



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,26

€ 0,39



Levissima
Acqua
naturale/frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

€ 1,20



Fonte Buona
Bevande
vari tipi 1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Coca-Cola/Fanta/
Sprite vari tipi
4x45 cl

al lt € 2,05

€ 3,69



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper vari tipi
1 lt

€ 1,49



Bay
Energy drink
classica/sugar free
250 ml

al lt € 2,00

€ 0,50

Pittia **CON FIDELITY**
Super Risparmio



Pepsi
Cola regular/zero
1,75 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,63 al lt

1,10€



Energade
Limone/arancia
1,5 lt

al lt € 0,86

€ 1,29



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ 2,99



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ 1,65 al lt

0,99€



CON FIDELITY

Super Risparmio



**6x
33cl**

Dreher
Birra
6x33 cl

€ 1,51 al lt

2,98€



Sant' Anna
SanThè
limone/pesca
1,5 lt

€ 0,53 al lt

0,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia CON FIDELITY Super Risparmio



Moretti
Birra
66 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

0,99€



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,20

€ 1,49



Tuborg
Birra lattina
50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C./
Ice Demi Sec
75 cl

al lt € 6,25

€ 4,69



Vigne Del Sole
Chardonnay/
Cabernet/
Merlot I.G.T.
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Regaleali
Bianco-rosso
D.O.C./Rosa I.G.T.
75 cl

al lt € 8,65

€ 6,49



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72

€ 2,79

Pittia CON FIDELITY Super Risparmio



Corvo
Vino Glicine bianco/
rosso/rosato I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 5,19 al lt

3,89€



Montenegro
Amaro 70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Dolce Vita
Dry gin
classico/rosa
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



**Sammontana
Cono Cinque Stelle x 6
vari gusti 360/450 g**

PREZZO FIDELITY

€ 8,31/6,64 al kg

2,99€



Algida
Magnum
x 4 vari tipi
e grammature

3,99



Kinder
Chocolate
ice cream/
milky caramel
152 g

2,99

al kg € 19,67



Sammontana
Gruvi mini
mix classico/
mix frutta 225 g

3,29

al kg € 14,62



Estathé
Ice stecco
pesca/limone
350 g

2,99

al kg € 8,54



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

2,99

al kg € 10,38



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

2,19

al kg € 7,30



Bay Ice
Biscotto bicolore
vaniglia x8 280 g

2,19

al kg € 7,82



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,89

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Algida
Carte d'Or gelati
vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,38 al kg

2,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g
PREZZO FIDELITY
1,99€ € 6,63 al kg



Terrabuona
Mozzarella
400 g **€ 2,99** al kg € 7,48



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta 125 g **€ 1,49** al kg € 11,92



Ambrosi
Parmigiano
reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g **€ 0,99** al kg € 16,50



Philadelphia
Twin 2x80 g
€ 1,69 al kg € 10,56



Sottilette
Classiche
571 g **€ 3,89** al kg € 6,81



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g
€ 0,85 al kg € 17,00/14,17



Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati 8x125 g
€ 1,99



Milk Pro
Yogurt mix
vari tipi 180 g
€ 1,19 al kg € 6,61



Alpli
Yogurt difese
immunitarie
fragola/multifrutti
6x100 g
€ 1,49 al kg € 2,48



Galbani
Galbanino
550 g
PREZZO FIDELITY
4,99€ € 9,07 al kg



Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio

Fratelli Beretta 1812
Fresca Salumeria

120g

PROSCIUTTO CRUDO
PRODOTTO IN ITALIA

Beretta Prosciutto crudo-cotto/tacchino 120/100 g
PREZZO FIDELITY
1,99€

al kg € 16,58/19,90



Beretta
Pancetta affumicata/dolce 300 g
2,99€

al kg € 9,97



Beretta
Viva La Mamma Pesto con/senz'aglio 90 g
0,99€

al kg € 11,00



Maffei
Pasta fresca ripiena Tortellini carne-prosciutto crudo/raviolini carne/ravioli ricotta spinaci/mezzelune funghi 450 g
1,79€

al kg € 3,98

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

PASTA DI SEMOLA
di grano duro

Terrabuona Pasta fresca vari tipi 500 g
0,99€

al kg € 1,98



BORGOMAGNO
Borgo Magno Salsiccia curva dolce/piccante 250 g
2,49€

al kg € 9,96



Aia
Würstel di pollo e tacchino 1 kg
2,49€



TERRABUONA
Terrabuona Pasta sfoglia rettangolare 230 g
0,99€

al kg € 4,30



marAZUR
Marazur Insalata di mare con verdure 700 g
7,99€

al kg € 11,41

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio

Rosa del Nord
Salmone Affumicato
Ricco di Omega-3
Lavorato secondo Antiche Tradizioni

Rosa Del Nord Salmone norvegese 150 g
PREZZO FIDELITY
4,90€

al kg € 32,67



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **8,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità
al kg

€ **12,90**



Auricchio
Provolone
gustoso al kg

€ **14,90**



Entremont
Emmental
al kg

€ **10,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



San Daniele
Prosciutto
18 mesi al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca al kg

€ **33,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg

€ **10,90**



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€ **11,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Cotolette
di suino

al kg
€ 8,90



Involtini
di suino

al kg
€ 10,90



Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola

al kg
€ 9,90



Cosciotto
di pollo
al kg

€ 3,99



Costine
di suino
alle erbe
al kg

€ 6,99



Alette
di pollo
in salsa
piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile/
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella
300/250 g
al kg € 9,97/11,96

€ 2,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**

Fileni
Cordon
chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99

**formato
Conveniente**



Amadori
Bocconcini di pollo
800 g
al kg € 7,86

€ 6,29



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE



SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF**, UN'AMPIA **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI **POKE**, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

**Crema
di caffè**

EURO

1,50



Per info e prenotazioni
 095475546
 3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*



Panificio



**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Pane bianco
tipo grano tenero
al kg

€ **3,90**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,50**



Panino
morbidone
al kg

€ **3,40**



Pizzetta
vari gusti
al pezzo

€ **1,70**



Ciabattina
siracusana
lievito madre
al kg

€ **3,50**



Pagnotta rustica
di semola
lievito madre
al kg

€ **3,80**



Pane
grattugiato
400 g

al kg € 1,88

€ **0,75**



Pagnotta
paesana di semola
lievito madre
al kg

€ **3,50**

lo sapevi che?

Il melone giallo è ricco di calcio e di vitamine, importanti per il sistema immunitario.



**Melone Giallo
sfuso**

al kg

€ **1,39**



**Nettarine
pasta gialla
cestino**

1 kg

€ **1,99**

Bio



Bio

Anguria Mini
Bio min 1 kg

€ **1,89**



Carote Bio
500 g
al kg € 1,98

Bio € **0,99**



Zenzero Bio
150 g
al kg € 9,93

Bio € **1,49**


O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



Peperoni
Sweet Palermo
Nickel free 500 g

al kg € 4,98

€ **2,49**



Pomodoro
Piccadilly
Nickel free
500 g

al kg € 2,98

€ **1,49**



OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2026

Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

**Insalata riccia/
liscia scarola
sfuse**

al kg

€ **1,79**



**Cetrioli
sfusi**

al kg

€ **1,29**



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Valfrutta
Mais 3x326 g

al kg € 3,06
€ **2,99**



Gustomanno

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi 200 g

al kg € 9,95
€ **1,99**

Develey
Dressing vari tipi
230 ml

al lt € 6,91
€ **1,59**



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml

al lt € 4,98
€ **2,49**



Mele
Pink Lady
800 g

al kg € 2,49
€ **1,99**



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,33
€ **1,99**



Orsero
Cocco snack
56 g

al kg € 23,04
€ **1,29**



Terrabuona
Misticanza
100 g

al kg € 9,50
€ **0,95**



mitoscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g
al kg € 16,61

€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ 11,50

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.

**i surgelati
sfusi**



Funny Fish
congelato sfuso
al kg

€ 8,90



Sauri
al kg

€ 6,90



Cozze
al kg

€ 5,50



Moscardini
al kg

€ 15,90



Sardecche
a beccafico
al kg

**PREPARATE
DA NOI**

€ 19,90



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Findus
Bastoncini di
merluzzo x12 300 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,97 al kg
2,99€



Marazur
Bistecchine
di mare con
merluzzo
300 g

al kg € 7,63
€ 2,29



Marazur
Cozze
sgusciate
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Findus
Fish bar
fish strips/
pops crunchy-
tortilla 256/230 g
al kg € 13,63/15,17

€ 3,49



Marazur
Nasellini
senza testa
500 g
al kg € 5,98

€ 2,99



Findus
Alette BBQ di pollo/
chicken pops 300 g

al kg € 13,30
€ 3,99



Orogel
Carciofi in spicchi
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ 2,69



Gustomanno

Gustomanno
Fritto misto di
verdure 1 kg

€ 6,99

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Findus
Pisellini Primavera
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,27 al kg
3,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni di Forno
Grissini vari tipi
200/250 g

al kg € 5,95/4,76
€ 1,19



Gustomanno
Crema
al pistacchio
190 g

al kg € 15,74
€ 2,99



Marazur
Tonno gocciadolio
all'olio di oliva 3x65 g

al kg € 15,33
€ 2,99

Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15



Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89



Gustomanno
Olive verdi
denocciate
290 g

al kg € 4,31
€ 1,25



Terrabuona
Feta a cubetti
D.O.P. 150 g

al kg € 17,27
€ 2,59



Terrabuona
Provolone
piccante/dolce
250 g

al kg € 11,00
€ 2,75



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92
€ 2,39



Buoni di Forno
Pizza alla pala
würstel e patatine
240 g

al kg € 9,54
€ 2,29



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Over
Candeggina
delicata 2 lt

al lt € 0,70
€ 1,39





CON FIDELITY

Super Risparmio



**54
lavaggi**



**4x
980ml**



**Biosen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante
550 ml**



€ 2,53 al lt

1,39€

**Mon Amour
Ammorbidente
concentrato
54 lavaggi**



1,89€

**Svelto
Piatti limone
4x980 ml**



€ 1,02 al lt

3,99€

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Colgate
Dentifricio max white
carbon/optic/purple
75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 22,53 al lt
1,69€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29



Ren

Ren
Dentifricio
protezione
totale/whitening
75 ml
al lt € 13,20

€ 0,99



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml
al lt € 9,27

€ 1,39



Neutro med
Detergente
intimo vari tipi
200 ml
al lt € 7,45

€ 1,49



Foxy
Carta igienica
Bouquet/
Seta maxi
x4 + 2 gratis

€ 2,59



Ren

Ren
Assorbenti ultra
ali giorno/lungo
x28/x24 pz

€ 1,59



Ren

Ren
Salviette
struccanti x25

€ 0,99



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

€ 3,49

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Sunsilk
Shampoo vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,56 al lt
1,89€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale
950 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,46 al lt
1,39€



Napisan
Spray
classico-limone/
Igienizzante
bagno classico
740 ml

al lt € 2,69
€ 1,99



Perlana
Detersivo
liquido vari tipi
28 lavaggi

€ 3,99



Over

Over
Ammorbidente
classico/fiori di loto
54 lavaggi

€ 1,99



**104
misurini**

General
Fustone
104 misurini

€ 7,99



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,59



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x200

€ 1,99

Pet Food



Special Dog
Excellence monoprotein
medium adult maiale/
all breeds salmone
3 kg

al kg € 3,30
€ 9,90



Ultima
Alimento
per gatto
sterilizzati/
pro+ Sterilizzati
440/375 g

al kg € 5,20/6,11
€ 2,29

Pittia CON FIDELITY
Super Risparmio



**50
lavaggi**

Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

PREZZO FIDELITY

3,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

L'**ARENA**
DI MISTERBIANCO

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

SPECIALE!

bazar



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT



Akai
Frigo 2 porte
inox

PREZZO FIDELITY

169,90€



Candy
Lavatrice

PREZZO FIDELITY

199,90€



CLASSE
ENERGETICA
B

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG



Smart TV
32"

Telefunken
Smart TV 32" fire

PREZZO FIDELITY

119,90€



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 19 A MERCOLEDÌ 24 GIUGNO 2026

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia
è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmia, pittutti.

SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



I AM LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE





Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Materassino
Floccato blu

191x76x25 cm

€ **9,90**

191x137x22 cm

€ **14,90**

CUSCINO
FLOCCATO
color



€ **1,50**



POLTRONA
FLIP-PILLOW
LOUNGE
con portabicchiere

€ **6,90**



POLTRONA
SPORT AQUA
louge

€ **9,90**

MATERASSINO
18 buchi con oblò
188x71 cm



€ **5,90**



CAVALCABILE
DELFINO
175x66 cm

€ **6,90**



GONFIATORE
MANTICE
28x18xh15 cm
3 lt

€ **4,90**



OCCHIALINO
IN SILICONE
junior color

€ **3,90**



MASCHERA CRISTAL
baby

€ **2,90**

junior

€ **3,50**

senior

€ **3,90**



MASCHERA
INTERA
SNORKELING
adulto/ragazzo/
bambino

€ **14,90**



Piscina
Family

PREZZO FIDELITY

262x175x51 cm
2 anelli

€ **19,90**

305x183x56 cm
3 anelli

€ **29,90**



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Mondo Secchiello
diam. 17 cm con accessori
Princess/Stitch/Spider-man

PREZZO FIDELITY

4,90€



MONDO BOWLING + PALLA
Stitch/
Spider-man

€9,90



MONDO PALLONE
beach
volley

€7,90



MONDO RACCHETTA FANTASY
con pallina

€3,90

MONDO TAVOLA MARE
Minnie/Stitch
84 cm



€11,90



MONDO BEACH BALL/SALVAGENTE
Stitch - Spider-man

BRACCIOLI
Stitch - Spidey -
Unicorn -
Spider-man

€2,90



MONDO CANOTTO
Stitch
fondo gonfiabile
112 cm

€8,90



Mondo
Piscina Stitch/
Spider-man 100 cm

€9,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Green hour
Cefalù spiaggia
con schienale reclinabile
in txt blue/grigio

PREZZO FIDELITY

19,90€



GREEN HOUR
PANTALICA
OMBRELLONE
protezione UPF50+
colori assortiti
180 cm

€14,90

SUNNY
SPIAGGINA
in resina
rosso/blu/bianco

€9,90



CARRERA
BOXER MARE
uomo
tinta unita/
fantasia

€17,90



ZAINO
DA VIAGGIO
40X20X25 CM

€14,90



CIABATTA FASCIA
misure 36-41/40-45

€3,90



SCARPA SABOT
misure
24-29/30-35

€2,90

misure
36-41/40-45

€3,90



INFRADITO
MIMETICO
misure
36-41/40-45

€2,90



SCARPETTE MARE SCOGLIO
varie misure

€4,90



Green Hour
Scoglietti brandina con
tettuccio txt blu/grigio

PREZZO FIDELITY

19,90€





Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Coriex
Telo mare bimbo/bimba
vari personaggi

€ **7,90**



**FABOSS
DISPENCER
TERMICO**
iceberg 4 lt

€ **14,90**



**GREEN HOUR
ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **4,90**



**FABOSS
PORTABOTTIGLIA
TERMICA**

0,50 lt

€ **3,50**

2 lt

€ **3,90**



**FABOSS
CONSTELLATION
ZAINO TERMICO**
17 lt

€ **11,90**



**FABOSS
CONSTELLATION
BORSA TERMICA**
lunch bag
8 lt

€ **7,90**



**FABOSS
CONSTELLATION
BORSA TERMICA**
13 lt

€ **8,90**



**FABOSS
CONSTELLATION
BORSA TERMICA**
shopper
20 lt

€ **9,90**



Givova
Telo mare in microfibra
80x160 cm

€ **6,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Set duetto
1 tavolo+ 2 sedie bianco

PREZZO FIDELITY

34,90€



**MONOBLOCCO
BABY**
in resina
colori assortiti

€ **2,99**



**TAVOLO
BABY OSCAR**
colori assortiti

€ **4,90**



**TAVOLO
RIGOLETTO**
bianco/antracite
60x60 cm

€ **19,90**



**SEDIA
TRESSI**
bianca/
NORMA MD
antracite

€ **6,90**



**TAVOLO
RODI**
bianco/
FIGARO
antracite
80x80 cm

€ **19,90**



**TAVOLO
CALAF**
antracite
120x80 cm

€ **24,90**



**TAVOLO
OTELLO**
bianco/antracite
140x80 cm

€ **29,90**



**TAVOLO
ULISSE**
bianco/
antracite
180x90 cm

€ **34,90**



Cleopatra Poltrona
bianca/antracite

PREZZO FIDELITY

9,90€





Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Muitomas ventilatore
portatile con luce
peach/verde/viola

€ **7,99**



**MUITOMAS
BEACH POUCH**
peach/verde/
viola/ottanio

€ **4,99**



**MUITOMAS
LAMPADA
UPDOWN**
blu/verde

€ **9,99**



**MUITOMAS
BORRACCIA**
blu/peach
500 ml

€ **9,99**



CELly

Hello,
World.



**CELly
AURICOLARI
PULSESOUND**
nero/bianco

€ **9,99**



**CELly CUFFIA
CORDLESS**
nero/bianco

€ **9,99**



**CELly TRAINER
SMARTBAND 2**
blu/viola

€ **9,99**



**CELly
SPLASHPROOF**
bag for 500 YL

€ **2,99**



**CELly
WIRELESS
SPEAKER
+ MICROFONO**

€ **59,90**



Celly Powerbank
10000 mAh energy
USB-C blu/nero

€ **9,99**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto